sulle difficoltà riscontrate nella realizzazione dell’ intervento; 

- svolgere e portare a compimento, relativamente alla propria mansione, quant’altro previsto dal PNRR - 
DM 66/2023. 

Art. 6 – CORRISPETTIVI DEI SERVIZI RESI 
La “Stazione Appaltante” corrisponderà alla XR TECHNOLOGY SRL la somma di € 

15.250,00(Quindicimiladuecentocinquanta/00) per i corsi acquistati; il servizio richiesto è comprensivo di IVA al 
22%. 

Inoltre, la scuola di formazione si impegna a provvedere in proprio alle coperture assicurative per infortuni 
e responsabilità civile verso terzi per i propri esperti.